
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
bip.czernica.pl

Czernica: Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu w związku z
realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Dobrzykowicach - Etap A - Przedszkole i Etap B - Szkoła
Numer ogłoszenia: 108631 - 2016; data zamieszczenia: 28.06.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego
zawarcia umowy ramowej
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Czernica , ul. Kolejowa 3, 55-003 Czernica, woj. dolnośląskie, tel. 71 726 57 00,

faks 71 726 57 00.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.czernica.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu w związku z

realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach - Etap A -

Przedszkole i Etap B - Szkoła.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest

pełnienie obowiązków Inżyniera Kontraktu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. Budowa Zespołu

Szkolno-Przedszkolnego w Dobrzykowicach - Etap A - Przedszkole i Etap B - Szkoła. Zakres merytoryczny

zadania obejmować będzie nadzór techniczny nad realizacją inwestycji przez cały okres jej realizacji, na

zarządzaniu zadaniem inwestycyjnym, na sporządzeniu dokumentacji dla potrzeb postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego i doradztwie przy przeprowadzeniu postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na

wyłonienie wykonawcy robót budowlanych, na organizacji i koordynacji rozliczeń z Wykonawcą. W ramach

świadczonych usług wykonawca obowiązany będzie do przygotowania dokumentacji dla potrzeb i przeprowadzenia

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych, doradztwie przy

przeprowadzeniu postępowania oraz zapewnienia nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania przez osoby

posiadające uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w następujących specjalnościach: - konstrukcyjno

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 8 2016-06-28 18:51



-budowlanej; - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych; - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i

elektroenergetycznych. - instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: telekomunikacyjnych, - inżynieryjnej -

drogowej; w rozumieniu obowiązujących przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z

2016 r., poz. 290 ze zm.) lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie obowiązujących wcześniej przepisów.

Zamawiający dopuści osoby posiadające odpowiednie uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o

uznawaniu kwalifikacji zawodowych. Wykonawca obowiązany będzie zapewnić również koordynację świadczenia

usług nadzoru inwestorskiego. Usługi świadczone będą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa w tym ustawy

z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 290 ze zm.) oraz ustawy z dnia 29 stycznia 2004

r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164). Zamawiający ubiega się o dofinansowanie

projektu ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa

Dolnośląskiego na lata 2014 - 2020..

II.1.5)

 przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.24.70.00-1, 71.24.80.00-8, 71.31.00.00-4.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.11.2018.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1. Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą ofertę wadium w

wysokości 10 000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 2. Wadium może być wniesione w następujących formach:

1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym

że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, 3) gwarancjach bankowych, 4) gwarancjach

ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z

dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1804 z

późn. zm.). 3. W przypadku składania przez Wykonawcę wadium w formie gwarancji, gwarancja musi być

gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, sporządzoną

zgodnie z obowiązującym prawem. Powinna ona zawierać następujące elementy: 1) nazwę dającego zlecenie

(Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej

udzielających gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib, 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona

gwarancją, 3) kwotę gwarancji, 4) termin ważności gwarancji, 5) nieodwołalne i bezwarunkowe zobowiązanie

gwaranta do zapłacenia Zamawiającemu całej kwoty gwarancji na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego, w

którym Zamawiający oświadczy, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia zaszły okoliczności uzasadniające

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

2 z 8 2016-06-28 18:51



zatrzymanie wadium na podstawie art. 46 ust. 4a lub ust. 5 ustawy Pzp. 4. Wadium wnoszone w pieniądzu należy

wpłacić przelewem na następujący rachunek Zamawiającego: Bank Spółdzielczy w Oławie, konto nr 67 9585 0007

2013 0200 2088 0001. W opisie przelewu należy wskazać nazwę postępowania, dla którego wadium jest

wnoszone. 5. W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu za skutecznie wniesione Zamawiający uzna wadium,

które w oznaczonym terminie w dniu otwarcia ofert znajduje się na rachunku Zamawiającego. Zaleca się, aby do

oferty dołączyć dokument (lub jego kopię) potwierdzający wpłatę wadium. 6. W przypadku wnoszenia wadium w

innej formie niż pieniężna oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć wraz z ofertą w

kopercie, jednakże dokumentu nie należy spinać trwale z ofertą. 7. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium

przed upływem terminu składania ofert. 8. Wykonawca zostanie wykluczony z niniejszego postępowania, jeżeli jego

oferta przed upływem terminu składania ofert nie zostanie zabezpieczona wadium w wymaganej wysokości. 9.

Zamawiający zwróci wadium: 1) wszystkim Wykonawcom - niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej lub

unieważnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, z

zastrzeżeniem pkt 12.1), 2) Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza - niezwłocznie po

zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego, 3) niezwłocznie - na wniosek Wykonawcy, który wycofał

ofertę przed upływem terminu składania ofert. 10. Zamawiający zażąda ponownego wniesienia wadium przez

Wykonawcę, któremu zwrócono wadium na podstawie pkt 9.1), jeżeli w wyniku ostatecznego rozstrzygnięcia

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wniesie wadium w terminie określonym

przez Zamawiającego. 11. Jeżeli wadium wniesiono w pieniądzu, Zamawiający zwróci je wraz z odsetkami

wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty

prowadzenia rachunku bankowego oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy wskazany

przez Wykonawcę. 12. Zamawiający zatrzyma wadium wraz z odsetkami, jeżeli: 1) Wykonawca w odpowiedzi na

wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, z przyczyn leżących po jego stronie, nie złożył

dokumentów lub oświadczeń, o których mowa w rozdziale VI niniejszej SIWZ, pełnomocnictw, listy podmiotów

należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5 ustawy Pzp, lub informacji o tym,

że nie należy do grupy kapitałowej, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 87 ust. 2 pkt

3 ustawy Pzp, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez Wykonawcę jako

najkorzystniejszej, 2) Wykonawca, którego oferta została wybrana: a) odmówił podpisania umowy w sprawie

zamówienia publicznego na warunkach określonych w ofercie, b) nie wniósł wymaganego zabezpieczenia

należytego wykonania umowy, c) zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z

przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą się ubiegać się Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 3 lat

przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia ich działalności jest krótszy - w tym

okresie, należycie wykonali co najmniej 2 usługi, z których każda: a) była o wartości minimum 400 000 zł

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

3 z 8 2016-06-28 18:51



brutto (UWAGA: dla wartości wykazanych przez Wykonawcę w walucie innej niż PLN, Zamawiający

przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia niniejszego postępowania o udzielenie

zamówienia), b) polegała na pełnieniu funkcji inżyniera kontraktu lub inwestora zastępczego lub nadzoru

inwestorskiego dla budowy i/lub przebudowy i/lub remontu (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r.

Prawo budowlane, Dz. U. z 2016 r., poz. 290) budynku użyteczności publicznej w rozumieniu przepisów

rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków technicznych,

jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1422) o kubaturze

minimum 20 000 m3.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy potwierdzają spełnianie

warunku poprzez złożenie oświadczenia o spełnianiu warunku udziału w postępowaniu. Wykonawcy,

którzy dysponują lub będą dysponować: a) do pełnienia funkcji koordynatora - kierownika zespołu -

osobą: - posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie

w zakresie kierowania robotami budowlanymi w zakresie niezbędnym dla koordynowania pracy

inspektorów nadzoru zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r.,

poz. 290); - posiadającą doświadczenie polegające na kierowaniu co najmniej 2 zadaniami

inwestycyjnymi obejmującymi budowę i/lub przebudowę i/lub remont (w rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca

1994 r. Prawo budowlane, Dz. U. z 2016 r., poz. 290) budynku użyteczności publicznej w rozumieniu

przepisów rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2012 r. w sprawie warunków

technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1422) o

kubaturze minimum 20 000 m3. b) do pełnienia funkcji branżowych inspektorów nadzoru - osobami

posiadającymi aktualne uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do

kierowania robotami w branżach: - konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, - instalacyjnej w zakresie

sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, -

instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: elektrycznych i elektroenergetycznych, - instalacyjnej

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń: telekomunikacyjnych, - inżynieryjnej - drogowej, w rozumieniu

obowiązujących przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r., poz. 290)

lub odpowiednie uprawnienia wydane na gruncie obowiązujących wcześniej przepisów. Zamawiający

dopuszcza możliwość dysponowania przez Wykonawcę osobami posiadającymi odpowiednie

uprawnienia wydane za granicą zgodnie z przepisami o uznawaniu kwalifikacji zawodowych. UWAGA:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia funkcji, o której mowa w lit. a), z funkcjami wskazanymi

w lit. b). Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia przez jedną osobę funkcji dwóch lub więcej

branżowych inspektorów nadzoru wskazanych w lit. b).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy są ubezpieczeni od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

4 z 8 2016-06-28 18:51



zamówienia, na kwotę minimum 400 000 zł (UWAGA: dla wartości wykazanych przez Wykonawcę w

walucie innej niż PLN, Zamawiający przyjmie przelicznik według średniego kursu NBP z dnia wszczęcia

niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia).

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych

dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o

dopuszczenie do udziału w  postępowaniu,  a jeżeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy -  w tym

okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy

lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz załączeniem dowodów,  czy  zostały  wykonane  lub  są  wykonywane

należycie;

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w

art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że inny podmiot jest ubezpieczony

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy

przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej,

jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,  w celu wykazania braku podstaw do

wykluczenia w  oparciu o art.  24 ust.  1  pkt  2  ustawy,  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika  urzędu skarbowego potwierdzające,  że wykonawca nie

zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie

lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

5 z 8 2016-06-28 18:51



wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający,

że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia

albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem

terminu składania wniosków  o dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o

ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. Przepisy dotyczące Wykonawcy stosuje się

odpowiednio do Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Przy ocenie spełniania warunków przez

Wykonawców wspólnie składających ofertę Zamawiający przyjmie, że warunki udziału, o których mowa w sekcji

III.3. mogą spełniać tylko niektórzy z tych Wykonawców, tak, by sumarycznie w odniesieniu do wszystkich tych

Wykonawców były spełnione łącznie. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia

publicznego ustanawiają Pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu lub do reprezentowania

ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Wykonawca na żądanie

Zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest zobowiązany wykazać odpowiednio, nie później niż na

dzień składania ofert, spełnianie warunków, o których mowa sekcji III.3. , i brak podstaw do wykluczenia z powodu

niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. Brak wykazania spełnienia któregokolwiek z

warunków udziału w postępowaniu, określonych w sekcji III.3. skutkować będzie wykluczeniem Wykonawcy z

postępowania, a tym samym uznaniem złożonej przez niego oferty za odrzuconą, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3

ustawy Pzp. Ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu, określonych sekcji III.3., dokonana zostanie

zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach i dokumentach

wyszczególnionych w sekcji III.4.1. Z treści załączonych dokumentów musi jednoznacznie wynikać, iż ww. warunki

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

6 z 8 2016-06-28 18:51



Wykonawca spełnił. Zamawiający zastrzega sobie prawo weryfikacji ww. oświadczeń i dokumentów. Wykonawca

może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia,

zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go

z nimi stosunków. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub

więcej Wykonawców, dokumenty, o których mowa w sekcji III,4.2., składa każdy z nich, z tym, że oświadczenie, o

braku podstaw do wykluczenia, mogą oni złożyć także wspólnie na jednym dokumencie (podpisanym przez

Pełnomocnika lub przez każdego z ww. Wykonawców). Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu,

potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub

ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków.

Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w

trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów

do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Jeśli Wykonawca polega

na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach

finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi

stosunków, wówczas zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie

realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do

oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Przez pisemne zobowiązanie

Zamawiający rozumie zobowiązanie złożone w oryginale podpisane przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione

zgodnie z zasadami reprezentacji podmiotu udostępniającego dany zasób. Wykonawca zobowiązany jest

przedłożyć wraz z ofertą opracowanie -Sposób zarządzania kontraktem.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 70

2 - Sposób zarządzania kontraktem - 25

3 - Warunki gwarancji i rękojmi - 5

IV.2.2)

 przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona:

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.czernica.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Gmina Czernica, Urząd Gminy

Czernica ul. Kolejowa 33, 55-003 Czernica.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 08.07.2016

godzina 10:00, miejsce: Gmina Czernica, Urząd Gminy Czernica ul. Kolejowa 33, 55-003 Czernica Kancelaria

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

7 z 8 2016-06-28 18:51



Ogólna.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: Zamawiający ubiega się o dofinansowanie projektu ze środków Unii Europejskiej w ramach

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 - 2020..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: tak

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

8 z 8 2016-06-28 18:51


